1
Unités de filtration sans ventilateur avec filtres électrostatiques à haut rendement
MFE
Unités de filtration sans ventilateur avec
filtres électrostatiques à haut rendement,
spécialement conçues pour le nettoyage,
la désinfection et la purification de l'air
intérieur, dans des endroits à forte teneur

FILTRE ÉLECTROSTATIQUE ePM1
95% 90% 80% 70%
Classe filtration selon EN 779 - - F9 F8 F7
Vitesse air (m/s) 1 2 2,5 3 4
Capacité flux air (%) 40 50 65 75 100
Chute de pression (Pa) 10 17 24 37 64
ELECTROSTATIC
FILTER
Caractéristiques techniques
Modèle Section
(mm) Poids approx. Débit maximum
(m³/h)
Consommation
électrique
Hauteur Largeur (Kg) Particule grasse Particule sèche (W)
MFE-490 490 490 45 525 700 9
MFE-500 500 500 49 525 700 9
MFE-550 550 550 50 525 700 9
MFE-605 605 605 60 675 900 9
MFE-680 680 680 73 1575 2100 16
MFE-700 700 700 97 1575 2100 16
MFE-855 855 855 118 2550 3400 16
MFE-900 900 900 153 2550 3400 16
MFE-1000 1000 1000 185 3675 4900 43
MFE-1195 1195 1195 252 6300 8400 64
MFE-1250 1250 1250 274 6990 9320 64
MFE-1450 1450 1450 330 10200 13600 64
MFE-1670 1670 1670 424 14625 19500 109
2
Dimensions mm
A B B1 C C1 C2 D1 D2 E L H1 H2 H3
MFE-490 510 490 - 490 - - 430 450 83,4 323,2 - - -